
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 16 de gener de 2020, del secretari auto-
nòmic d’Educació i Formació Professional, per la qual es 
determinen les hores de desdoblament que corresponen al 
centre privat San José de Calasanz per al curs 2019-2020. 
[2020/425]

RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2020, del  secretario 
autonómico de Educación y Formación Profesional, por 
la que se determinan las horas de desdoble que correspon-
den al centro privado San José de Calasanz para el curso 
2019-2020. [2020/425]

 Por Resolución de 27 de junio de 2019, de la Secretaría Autonómi-
ca de Educación y Formación Profesional, se determinaron los módu-
los susceptibles de desdoble en los ciclos formativos de grado medio 
y superior y el procedimiento de solicitud en los centros privados que 
dispongan de concierto en los ciclos formativos de grado medio y supe-
rior para el curso 2019-20.

De acuerdo con el artículo 11.4 de la Ley 28/2018, de 28 de diciem-
bre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2019, «[…] Los 
centros que dispongan de concierto en ciclos formativos de grado medio 
o superior y en los supuestos en que esté previsto desdoble en los módu-
los correspondientes, podrán hacer uso de las horas que correspondan 
por este concepto solo cuando se acredite que el ciclo formativo tiene 
matriculadas un mínimo de 20 personas con asistencia efectiva en el 
módulo en cuestión.»

Una vez presentadas las correspondientes solicitudes de horas de 
desdoble y previa comprobación de la asistencia efectiva de alumnado, 
mediante Resolución de 4 de diciembre de 2019, de la Secretaría Auto-
nómica de Educación y Formación Profesional, se procedió a autorizar 
la concesión y el pago de las horas de desdoble solicitadas por los cen-
tros privados concertados relacionados en el anexo I de dicha resolución 
y no autorizar la concesión ni el pago de las horas de desdoble solici-
tadas por los centros privados concertados relacionados en el anexo II 
de la misma.

Visto que la solicitud de horas de desdoble del centro San José de 
Calasanz de Elche tuvo entrada en el Registro General de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte el 23 de diciembre de 2019, contenien-
do el sello de registro de entrada en la Dirección Territorial de Alicante 
el 19 de julio de 2019 y por tanto dentro del plazo establecido, y que 
reúne los requisitos necesarios para su admisión y autorización, se hace 
necesario un pronunciamiento sobre la misma mediante una resolución 
complementaria.

Por ello, en uso de las competencias atribuidas por el Decreto 
186/2017, de 24 de noviembre, del Consell, por el que aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Investiga-
ción, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
Autorizar la concesión y por tanto el pago de las horas de desdoble 

solicitadas para los ciclos formativos que corresponden al centro San 
José de Calasanz de Elche.

Segundo
Modificar el anexo I de la Resolución de 4 de diciembre de 2019, de 

la Secretaría Autonómica de Educación y Formación Profesional por la 
que se determinan las horas de desdoble que corresponden a los centros 
privados que disponen de concierto en los ciclos formativos de grado 
medio y superior para el curso 2019-2020 que se adjunta, incluyendo en 
dicho anexo de beneficiarios al centro San José de Calasanz de Elche.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el conseller de 
Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con los artículos 121 
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas.

València, 16 de enero de 2020.– El secretario autonómico de Edu-
cación y Formación Profesional: Miguel Soler Gracia.

 Per Resolució de 27 de juny de 2019, de la Secretaria Autonòmi-
ca d’Educació i Formació Professional, es van determinar els mòduls 
susceptibles de desdoblament en els cicles formatius de grau mitjà i 
superior i el procediment de sol·licitud en els centres privats que dis-
posen de concert en els cicles formatius de grau mitjà i superior per al 
curs 2019-20.

D’acord amb l’article 11.4 de la Llei 28/2018, de 28 de desembre, 
de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2019, «[…] Els centres 
que disposen de concert en cicles formatius de grau mitjà o superior i en 
els supòsits en què estiga previst desdoblament en els mòduls correspo-
nents, podran fer ús de les hores que corresponguen per aquest concepte 
sols quan s’acredite que el cicle formatiu té matriculades un mínim de 
20 persones amb assistència efectiva en el mòdul en qüestió.»

Una vegada presentades les corresponents sol·licituds d’hores de 
desdoblament i prèvia comprovació de l’assistència efectiva d’alumnat, 
mitjançant Resolució de 4 de desembre de 2019, de la Secretaria Auto-
nòmica d’Educació i Formació Professional, es va procedir a autoritzar 
la concessió i el pagament de les hores de desdoblament sol·licitades 
pels centres privats concertats relacionats en l’annex I d’aquesta resolu-
ció i no autoritzar la concessió ni el pagament de les hores de desdobla-
ment sol·licitades pels centres privats concertats relacionats en l’annex 
II d’aquesta.

Vist que la sol·licitud d’hores de desdoblament del centre San José 
de Calasanz d’Elx va tindre entrada en el Registre General de la Conse-
lleria d’Educació, Cultura i Esport el 23 de desembre de 2019, contenint 
el segell de registre d’entrada en la Direcció Territorial d’Alacant el 19 
de juliol de 2019 i per tant dins del termini establit, i que reuneix els 
requisits necessaris per a la seua admissió i autorització, es fa necessari 
un pronunciament sobre aquesta mitjançant una resolució complemen-
tària.

Per això, en ús de les competències atribuïdes pel Decret 186/2017, 
de 24 de novembre, del Consell, pel qual aprova el Reglament orgànic 
i funcional de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
resolc:

Primer
Autoritzar la concessió i per tant el pagament de les hores de desdo-

blament sol·licitades per als cicles formatius que corresponen al centre 
San José de Calasanz d’Elx.

Segon
Modificar l’annex I de la Resolució de 4 de desembre de 2019, de la 

Secretaria Autonòmica d’Educació i Formació Professional per la qual 
es determinen les hores de desdoblament que corresponen als centres 
privats que disposen de concert en els cicles formatius de grau mitjà i 
superior per al curs 2019-2020 que s’adjunta, incloent en aquest annex 
de beneficiaris el centre San José de Calasanz d’Elx.

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, 
els interessats podran interposar recurs d’alçada davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la seua notificació, de conformitat amb els articles 121 i 
122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 16 de gener de 2020.– El secretari autonòmic d’Educació 
i Formació Professional: Miguel Soler Gracia.



M
un

ic
ip

i/
M

un
ic

ip
io

C
od

i/
C

ód
ig

o
N

om
/N

om
br

e
G

ra
u/

G
ra

do
C

ic
le

/C
ic

lo
C

ur
s/

C
ur

so
M

òd
ul

/M
ód

ul
o

So
l·l

ic
ita

de
s/

So
lic

ita
da

s
C

on
ce

di
de

s/
C

on
ce

di
da

s

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

C
irc

ui
ts

 d
e 

Fl
ui

ds
. S

us
pe

ns
ió

 i 
D

ire
cc

ió
7

7

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ot

or
s

5
5

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

C
àr

re
ga

 i 
A

rr
an

ca
da

6
6

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

Se
gu

re
ta

t i
 C

on
fo

rta
bi

lit
at

4
4

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 A
ux

ili
ar

s d
el

 M
ot

or
10

10

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 d
e 

Tr
an

sm
is

si
ó 

i F
re

na
da

5
5

A
lc

oi
03

00
04

24
Sa

le
si

an
os

 Ju
an

 X
X

II
I

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s d
e 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
1r

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s B

às
iq

ue
s

5
5

A
lc

oi
03

00
04

97
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e 
Pa

úl
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

A
lc

oi
03

00
04

97
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e 
Pa

úl
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

A
lc

oi
03

00
04

97
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e 
Pa

úl
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

A
lc

oi
03

00
04

97
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e 
Pa

úl
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

1r
O

pe
ra

ci
on

s B
às

iq
ue

s d
e 

La
bo

ra
to

ri
8

8

A
lc

oi
03

00
04

97
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e 
Pa

úl
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

2n
Fo

rm
ul

ac
ió

 M
ag

is
tra

l
5

5

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

El
em

en
ts

 A
m

ov
ib

le
s

6
6

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

El
em

en
ts

 F
ix

os
8

8

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

El
em

en
ts

 M
et

àl
·li

cs
 i 

Si
nt

èt
ic

s
8

8

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

C
irc

ui
ts

 d
e 

Fl
ui

ds
. S

us
pe

ns
ió

 i 
D

ire
cc

ió
7

7

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ot

or
s

5
5

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

C
àr

re
ga

 i 
A

rr
an

ca
da

6
6

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

Se
gu

re
ta

t i
 C

on
fo

rta
bi

lit
at

4
4

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

C
irc

ui
ts

 E
lè

ct
ric

s A
ux

ili
ar

s d
el

 V
eh

ic
le

4
4

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 A
ux

ili
ar

s d
el

 M
ot

or
10

10

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 d
e 

Tr
an

sm
is

si
ó 

i F
re

na
da

5
5

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

A
ut

om
at

is
m

es
 In

du
st

ria
ls

8
8

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s I

nt
er

io
rs

8
8

El
x

03
00

51
00

Sa
n 

Jo
sé

 A
rte

sa
no

G
S

D
is

se
ny

 e
n 

Fa
br

ic
ac

ió
 M

ec
àn

ic
a

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
Fa

br
ic

ac
ió

 M
ec

àn
ic

a
6

6

O
rih

ue
la

03
00

73
27

Je
sú

s M
ar

ía
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

O
rih

ue
la

03
00

73
27

Je
sú

s M
ar

ía
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

O
rih

ue
la

03
00

73
27

Je
sú

s M
ar

ía
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

O
rih

ue
la

03
00

73
27

Je
sú

s M
ar

ía
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

1r
O

pe
ra

ci
on

s B
às

iq
ue

s d
e 

La
bo

ra
to

ri
8

8

O
rih

ue
la

03
00

73
27

Je
sú

s M
ar

ía
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

2n
Fo

rm
ul

ac
ió

 M
ag

is
tra

l
5

5

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

C
irc

ui
ts

 d
e 

Fl
ui

ds
. S

us
pe

ns
ió

 i 
D

ire
cc

ió
7

7

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3



O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ot

or
s

5
5

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

C
àr

re
ga

 i 
A

rr
an

ca
da

6
6

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

Se
gu

re
ta

t i
 C

on
fo

rta
bi

lit
at

4
4

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

C
irc

ui
ts

 E
lè

ct
ric

s A
ux

ili
ar

s d
el

 V
eh

ic
le

4
4

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 A
ux

ili
ar

s d
el

 M
ot

or
10

10

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 d
e 

Tr
an

sm
is

si
ó 

i F
re

na
da

5
5

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
1r

C
ol

or
ac

ió
 C

ap
il·

la
r

7
7

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
1r

Es
tè

tic
a 

de
 M

an
s i

 P
eu

s
4

4

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
2n

C
an

vi
s d

e 
Fo

rm
a 

Pe
rm

an
en

t d
el

 C
ab

el
l

5
5

O
rih

ue
la

03
00

73
39

Sa
n 

Jo
sé

 O
br

er
o

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

Ta
ll 

de
l C

ab
el

l
7

7

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

03
00

84
11

Sa
nt

a 
Fa

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

03
00

84
11

Sa
nt

a 
Fa

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

03
00

84
11

Sa
nt

a 
Fa

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

03
00

84
11

Sa
nt

a 
Fa

z
G

M
Es

tè
tic

a 
i B

el
le

sa
1r

Es
tè

tic
a 

de
 M

an
s i

 P
eu

s
4

4

A
la

ca
nt

03
00

93
00

A
ca

de
m

ia
 C

ot
s

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

A
la

ca
nt

03
00

93
00

A
ca

de
m

ia
 C

ot
s

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

A
la

ca
nt

03
00

93
00

A
ca

de
m

ia
 C

ot
s

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

A
la

ca
nt

03
01

00
41

C
ru

z 
R

oj
a 

Es
pa

ño
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
2

2

A
la

ca
nt

03
01

00
41

C
ru

z 
R

oj
a 

Es
pa

ño
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

5
5

A
la

ca
nt

03
01

00
41

C
ru

z 
R

oj
a 

Es
pa

ño
la

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
2n

A
nà

lis
i B

io
qu

ím
ic

a
4

4

A
la

ca
nt

03
01

00
41

C
ru

z 
R

oj
a 

Es
pa

ño
la

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
2n

M
ic

ro
bi

ol
og

ia
 C

lín
ic

a
5

5

D
én

ia
03

01
49

03
Im

pa
kt

o
G

M
Pe

rr
uq

ue
ria

 i 
C

os
m

èt
ic

a 
C

ap
il·

la
r

1r
C

ol
or

ac
ió

 C
ap

il·
la

r
7

7

D
én

ia
03

01
49

03
Im

pa
kt

o
G

M
Pe

rr
uq

ue
ria

 i 
C

os
m

èt
ic

a 
C

ap
il·

la
r

1r
Es

tè
tic

a 
de

 M
an

s i
 P

eu
s

4
4

D
én

ia
03

01
49

03
Im

pa
kt

o
G

M
Pe

rr
uq

ue
ria

 i 
C

os
m

èt
ic

a 
C

ap
il·

la
r

2n
C

an
vi

s d
e 

Fo
rm

a 
Pe

rm
an

en
t d

el
 C

ab
el

l
5

5

D
én

ia
03

01
49

03
Im

pa
kt

o
G

M
Pe

rr
uq

ue
ria

 i 
C

os
m

èt
ic

a 
C

ap
il·

la
r

2n
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
Ta

ll 
de

l C
ab

el
l

7
7

C
as

te
lló

12
00

09
59

A
ca

de
m

ia
 D

id
ác

tic
a

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

A
ut

om
at

is
m

es
 In

du
st

ria
ls

8
8

C
as

te
lló

12
00

09
59

A
ca

de
m

ia
 D

id
ác

tic
a

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s I

nt
er

io
rs

8
8

C
as

te
lló

12
00

09
59

A
ca

de
m

ia
 D

id
ác

tic
a

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

In
st

al
·la

ci
on

s D
om

òt
iq

ue
s

6
6

C
as

te
lló

12
00

09
59

A
ca

de
m

ia
 D

id
ác

tic
a

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

In
st

al
·la

ci
on

s S
ol

ar
s F

ot
ov

ol
ta

iq
ue

s
3

3

C
as

te
lló

12
00

09
59

A
ca

de
m

ia
 D

id
ác

tic
a

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

M
àq

ui
ne

s E
lè

ct
riq

ue
s

5
5

C
as

te
lló

12
00

11
01

Iz
qu

ie
rd

o-
So

ro
lla

G
M

Es
tè

tic
a 

i B
el

le
sa

1r
Es

tè
tic

a 
de

 M
an

s i
 P

eu
s

4
4

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11



C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

1r
O

pe
ra

ci
on

s B
às

iq
ue

s d
e 

La
bo

ra
to

ri
8

8

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

2n
Fo

rm
ul

ac
ió

 M
ag

is
tra

l
5

5

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

S
H

ig
ie

ne
 B

uc
od

en
ta

l
1r

Fi
si

op
at

ol
og

ia
 G

en
er

al
6

6

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

S
H

ig
ie

ne
 B

uc
od

en
ta

l
1r

In
te

rv
en

ci
ó 

B
uc

od
en

ta
l

6
6

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

S
H

ig
ie

ne
 B

uc
od

en
ta

l
2n

C
on

se
rv

ad
or

a,
 P

er
io

dò
nc

ia
, C

iru
rg

ia
 i 

im
pl

an
ts

6
6

C
as

te
lló

12
00

12
65

C
oo

pe
ra

tiv
a 

Sa
lu

s
G

S
H

ig
ie

ne
 B

uc
od

en
ta

l
2n

Pr
òt

es
i i

 O
rto

dò
nc

ia
6

6

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
M

A
te

nc
ió

 a
 P

er
so

ne
s e

n 
Si

tu
ac

ió
 d

e 
D

ep
en

dè
nc

ia
1r

Su
po

rt 
D

om
ic

ili
ar

i
6

6

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
M

A
te

nc
ió

 a
 P

er
so

ne
s e

n 
Si

tu
ac

ió
 d

e 
D

ep
en

dè
nc

ia
2n

A
te

nc
ió

 S
an

ità
ria

6
6

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
M

A
te

nc
ió

 a
 P

er
so

ne
s e

n 
Si

tu
ac

ió
 d

e 
D

ep
en

dè
nc

ia
2n

D
es

tre
se

s S
oc

ia
ls

6
6

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

C
as

te
lló

12
00

56
11

Sa
n 

C
ris

tó
ba

l I
I

G
S

Ed
uc

ac
ió

 In
fa

nt
il 

(L
O

E)
2n

H
ab

ili
ta

ts
 S

oc
ia

ls
5

5

B
en

ia
rjó

46
00

17
95

La
 S

af
or

, C
oo

p.
 

Va
le

nc
ia

na
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

El
em

en
ts

 A
m

ov
ib

le
s

6
6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

El
em

en
ts

 F
ix

os
8

8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

El
em

en
ts

 M
et

àl
·li

cs
 i 

Si
nt

èt
ic

s
8

8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
2n

El
em

en
ts

 E
st

ru
ct

ur
al

s d
el

 V
eh

ic
le

8
8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
2n

Em
be

lli
m

en
t d

e 
Su

pe
rf

íc
ie

s
9

9

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

C
ar

ro
ss

er
ia

 (L
O

E)
2n

Pr
ep

ar
ac

ió
 d

e 
Su

pe
rf

íc
ie

s
8

8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

C
irc

ui
ts

 d
e 

Fl
ui

ds
. S

us
pe

ns
ió

 i 
D

ire
cc

ió
7

7

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ot

or
s

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

C
àr

re
ga

 i 
A

rr
an

ca
da

6
6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

Se
gu

re
ta

t i
 C

on
fo

rta
bi

lit
at

4
4

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

C
irc

ui
ts

 E
lè

ct
ric

s A
ux

ili
ar

s d
el

 V
eh

ic
le

4
4

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 A
ux

ili
ar

s d
el

 M
ot

or
10

10

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
2n

Si
st

em
es

 d
e 

Tr
an

sm
is

si
ó 

i F
re

na
da

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s d
e 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
1r

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s B

às
iq

ue
s

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s d
e 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
2n

C
irc

ui
t T

an
ca

t d
e 

Te
le

vi
si

ó 
5

5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s d
e 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
2n

In
st

al
·la

ci
on

s D
om

òt
iq

ue
s

3
3



G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

A
ut

om
at

is
m

es
 In

du
st

ria
ls

8
8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

A
ut

om
at

is
m

es
 In

du
st

ria
ls

8
8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s I

nt
er

io
rs

8
8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
1r

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s I

nt
er

io
rs

8
8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

In
st

al
·la

ci
on

s D
om

òt
iq

ue
s

6
6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

In
st

al
·la

ci
on

s D
om

òt
iq

ue
s

6
6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

In
st

al
·la

ci
on

s S
ol

ar
s F

ot
ov

ol
ta

iq
ue

s
3

3

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

In
st

al
·la

ci
on

s S
ol

ar
s F

ot
ov

ol
ta

iq
ue

s
3

3

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

M
àq

ui
ne

s E
lè

ct
riq

ue
s

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s E
lè

ct
riq

ue
s i

 A
ut

om
àt

iq
ue

s
2n

M
àq

ui
ne

s E
lè

ct
riq

ue
s

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
at

itz
ac

ió
 i 

R
ob

òt
ic

a 
in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 d

e 
M

es
ur

a 
i R

eg
ul

ac
ió

4
4

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
at

itz
ac

ió
 i 

R
ob

òt
ic

a 
in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 d

e 
Po

tè
nc

ia
3

3

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

1r
El

em
en

ts
 A

m
ov

ib
le

s i
 F

ix
os

 n
o 

Es
tru

ct
ur

al
s

6
6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

1r
M

ot
or

s T
èr

m
ic

s i
 e

ls
 se

us
 S

is
te

m
es

 A
ux

ili
ar

s
6

6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

1r
Si

st
em

es
 d

e 
Tr

an
sm

is
si

ó 
de

 F
or

ce
s i

 T
re

ns
 d

e 
R

od
at

ge
6

6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

2n
Es

tru
ct

ur
es

 d
el

 V
eh

ic
le

6
6

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

2n
Tr

ac
ta

m
en

t i
 R

ec
ob

rim
en

t d
e 

Su
pe

rf
íc

ie
s

8
8

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

Si
st

em
es

 d
e 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
 i 

In
fo

rm
àt

ic
s (

LO
E)

2n
Si

st
em

es
 d

e 
Pr

od
uc

ci
ó 

A
ud

io
vi

su
al

7
7

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

Si
st

em
es

 E
le

ct
ro

tè
cn

ic
s i

 A
ut

om
at

itz
at

s
1r

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
’I

ns
ta

l·l
ac

io
ns

 D
om

òt
iq

ue
s i

 
A

ut
om

àt
iq

ue
s

5
5

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

Si
st

em
es

 E
le

ct
ro

tè
cn

ic
s i

 A
ut

om
at

itz
at

s
1r

C
on

fig
ur

ac
ió

 d
’I

ns
ta

l·l
ac

io
ns

 E
lè

ct
riq

ue
s

3
3

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

Si
st

em
es

 E
le

ct
ro

tè
cn

ic
s i

 A
ut

om
at

itz
at

s
1r

Si
st

em
es

 i 
C

irc
ui

ts
 E

lè
ct

ric
s

4
4

G
od

el
la

46
00

43
95

Lu
is

 A
m

ig
ó

G
S

Si
st

em
es

 E
le

ct
ro

tè
cn

ic
s i

 A
ut

om
at

itz
at

s
2n

Tè
cn

iq
ue

s i
 P

ro
ce

ss
os

 e
n 

In
st

al
·la

ci
on

s D
om

òt
iq

ue
s i

 
A

ut
om

àt
iq

ue
s

5
5

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

A
pr

of
ita

m
en

t i
 C

on
se

rv
ac

ió
 d

el
 M

ed
i N

at
ur

al
1r

M
aq

ui
nà

ria
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s F
or

es
ta

ls
5

5

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

A
pr

of
ita

m
en

t i
 C

on
se

rv
ac

ió
 d

el
 M

ed
i N

at
ur

al
1r

R
ep

ob
la

ci
on

s F
or

es
ta

ls
 i 

Tr
ac

ta
m

en
ts

 S
ilv

íc
ol

es
3

3

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

A
pr

of
ita

m
en

t i
 C

on
se

rv
ac

ió
 d

el
 M

ed
i N

at
ur

al
2n

A
pr

of
ita

m
en

t d
el

 M
ed

i N
at

ur
al

6
6

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

A
pr

of
ita

m
en

t i
 C

on
se

rv
ac

ió
 d

el
 M

ed
i N

at
ur

al
2n

C
on

se
rv

ac
ió

 d
e 

le
s E

sp
èc

ie
s C

in
eg

èt
iq

ue
s i

 P
is

cí
co

le
s

5
5

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

Ja
rd

in
er

ia
 i 

Fl
or

is
te

ria
1r

In
fr

ae
st

ru
ct

ur
es

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s 

2
2

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

Ja
rd

in
er

ia
 i 

Fl
or

is
te

ria
1r

Pr
od

uc
ci

ó 
de

 P
la

nt
es

 i 
Te

pe
s e

n 
V

iv
er

3
3

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
M

Ja
rd

in
er

ia
 i 

Fl
or

is
te

ria
1r

Ta
lle

r i
 E

qu
ip

s d
e 

Tr
ac

ci
ó

3
3

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
S

G
es

tió
 F

or
es

ta
l i

 d
el

 M
ed

i N
at

ur
al

1r
G

es
tió

 d
el

s A
pr

of
ita

m
en

ts
 d

el
 M

ed
i F

or
es

ta
l

4
4

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
S

G
es

tió
 F

or
es

ta
l i

 d
el

 M
ed

i N
at

ur
al

2n
G

es
tió

 d
e 

M
un

ta
ny

es
4

4

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
S

Pa
is

at
gi

sm
e 

i M
ed

i R
ur

al
1r

D
is

se
ny

 d
e 

Ja
rd

in
s i

 R
es

ta
ur

ac
ió

 d
el

 P
ai

sa
tg

e
3

3

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
S

Pa
is

at
gi

sm
e 

i M
ed

i R
ur

al
1r

G
es

tió
 i 

O
rg

an
itz

ac
ió

 d
el

 V
iv

er
 

3
3

Ll
om

ba
i

46
00

49
66

La
 M

al
ve

si
a

G
S

Pa
is

at
gi

sm
e 

i M
ed

i R
ur

al
1r

M
aq

ui
nà

ria
 i 

In
st

al
·la

ci
on

s A
gr

of
or

es
ta

ls
3

3

M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

C
irc

ui
ts

 d
e 

Fl
ui

ds
. S

us
pe

ns
ió

 i 
D

ire
cc

ió
7

7

M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3



M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ot

or
s

5
5

M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

Se
gu

re
ta

t i
 C

on
fo

rta
bi

lit
at

4
4

M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

1r
M

ot
or

s T
èr

m
ic

s i
 e

ls
 se

us
 S

is
te

m
es

 A
ux

ili
ar

s
6

6

M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
S

A
ut

om
oc

ió
 (L

O
E)

1r
Si

st
em

es
 d

e 
Tr

an
sm

is
si

ó 
de

 F
or

ce
s i

 T
re

ns
 d

e 
R

od
at

ge
6

6

M
on

ca
da

46
00

56
12

Sa
n 

Ja
im

e A
pó

st
ol

G
S

D
is

se
ny

 e
n 

Fa
br

ic
ac

ió
 M

ec
àn

ic
a

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
Fa

br
ic

ac
ió

 M
ec

àn
ic

a
6

6

M
on

ca
da

46
00

56
36

Sa
n 

Jo
sé

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

M
on

ca
da

46
00

56
36

Sa
n 

Jo
sé

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

M
on

ca
da

46
00

56
36

Sa
n 

Jo
sé

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

M
on

ca
da

46
00

56
36

Sa
n 

Jo
sé

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
1r

O
pe

ra
ci

on
s B

às
iq

ue
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

8
8

M
on

ca
da

46
00

56
36

Sa
n 

Jo
sé

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
2n

Fo
rm

ul
ac

ió
 M

ag
is

tra
l

5
5

Pa
te

rn
a

46
00

64
22

 L
a 

Sa
lle

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

C
irc

ui
ts

 d
e 

Fl
ui

ds
. S

us
pe

ns
ió

 i 
D

ire
cc

ió
7

7

Pa
te

rn
a

46
00

64
22

 L
a 

Sa
lle

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ec

an
itz

at
 B

às
ic

3
3

Pa
te

rn
a

46
00

64
22

 L
a 

Sa
lle

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

M
ot

or
s

5
5

Pa
te

rn
a

46
00

64
22

 L
a 

Sa
lle

G
M

El
ec

tro
m

ec
àn

ic
a 

de
 V

eh
ic

le
s A

ut
om

òb
ils

 (L
O

E)
1r

Si
st

em
es

 d
e 

C
àr

re
ga

 i 
A

rr
an

ca
da

6
6

To
rr

en
t

46
00

86
49

M
ad

re
 S

ac
ra

m
en

to
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

To
rr

en
t

46
00

86
49

M
ad

re
 S

ac
ra

m
en

to
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

To
rr

en
t

46
00

86
49

M
ad

re
 S

ac
ra

m
en

to
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

To
rr

en
t

46
00

86
49

M
ad

re
 S

ac
ra

m
en

to
G

S
H

ig
ie

ne
 B

uc
od

en
ta

l
1r

Ex
pl

or
ac

ió
 d

e 
la

 C
av

ita
t O

ra
l

4
4

To
rr

en
t

46
00

86
49

M
ad

re
 S

ac
ra

m
en

to
G

S
H

ig
ie

ne
 B

uc
od

en
ta

l
1r

In
te

rv
en

ci
ó 

B
uc

od
en

ta
l

6
6

Va
lè

nc
ia

46
00

96
54

C
en

tro
 d

e 
Es

tu
di

os
 

G
ar

cí
a 

B
ro

ch
G

M
Fa

rm
àc

ia
 i 

Pa
ra

fa
rm

àc
ia

1r
O

pe
ra

ci
on

s B
às

iq
ue

s d
e 

La
bo

ra
to

ri
8

8

Va
lè

nc
ia

46
00

96
54

C
en

tro
 d

e 
Es

tu
di

os
 

G
ar

cí
a 

B
ro

ch
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5

Va
lè

nc
ia

46
00

99
03

A
ca

de
m

ia
 Ja

rd
ín

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
1r

O
pe

ra
ci

on
s B

às
iq

ue
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

07
23

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l 

C
ar

m
en

-S
.V

ic
en

te
 P

aú
l

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

07
23

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l 

C
ar

m
en

-S
.V

ic
en

te
 P

aú
l

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

07
23

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l 

C
ar

m
en

-S
.V

ic
en

te
 P

aú
l

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

Va
lè

nc
ia

46
01

07
23

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l 

C
ar

m
en

-S
.V

ic
en

te
 P

aú
l

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

Va
lè

nc
ia

46
01

07
23

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l 

C
ar

m
en

-S
.V

ic
en

te
 P

aú
l

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

Va
lè

nc
ia

46
01

07
23

N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l 

C
ar

m
en

-S
.V

ic
en

te
 P

aú
l

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

Va
lè

nc
ia

46
01

09
30

Sa
gr

ad
a 

Fa
m

ili
a

G
M

O
pe

ra
ci

on
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

1r
M

os
tre

ig
 i 

O
pe

ra
ci

on
s U

ni
tà

rie
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

09
30

Sa
gr

ad
a 

Fa
m

ili
a

G
M

O
pe

ra
ci

on
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

1r
Pr

ov
es

 F
is

ic
oq

uí
m

iq
ue

s
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

09
30

Sa
gr

ad
a 

Fa
m

ili
a

G
M

O
pe

ra
ci

on
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

1r
Q

uí
m

ic
a A

pl
ic

ad
a

4
4

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s d

e 
Te

le
co

m
un

ic
ac

io
ns

1r
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s B
às

iq
ue

s
5

5



Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s i
 A

ut
om

àt
iq

ue
s

1r
A

ut
om

at
is

m
es

 In
du

st
ria

ls
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s i
 A

ut
om

àt
iq

ue
s

1r
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s I
nt

er
io

rs
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
1r

A
ut

om
at

is
m

es
 P

ne
um

àt
ic

s i
 H

id
rà

ul
ic

s
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

Fa
br

ic
ac

ió
7

7

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’u

ni
ó 

i M
un

ta
tg

e
3

3

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
2n

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t d

e 
Lí

ni
es

 A
ut

om
at

itz
ad

es
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
2n

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t E

lè
ct

ric
-E

le
ct

rò
ni

c
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
2n

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t M

ec
àn

ic
9

9

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

ec
an

itz
at

 (L
O

E)
1r

Fa
br

ic
ac

ió
 p

er
 A

rr
an

ca
da

 d
e 

B
or

um
ba

lla
12

12

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

ec
an

itz
at

 (L
O

E)
2n

Fa
br

ic
ac

ió
 p

er
 a

br
as

ió
, E

le
ct

ro
er

os
ió

, T
al

l i
 C

on
fo

rm
ac

ió
 

i p
er

 P
ro

ce
ss

os
 E

sp
ec

.
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

M
M

ec
an

itz
at

 (L
O

E)
2n

M
ec

an
itz

at
 p

er
 C

on
tro

l N
um

èr
ic

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
A

ut
om

at
itz

ac
ió

 i 
R

ob
òt

ic
a 

in
du

st
ria

l
1r

Si
st

em
es

 d
e 

M
es

ur
a 

i R
eg

ul
ac

ió
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
A

ut
om

at
itz

ac
ió

 i 
R

ob
òt

ic
a 

in
du

st
ria

l
1r

Si
st

em
es

 d
e 

Po
tè

nc
ia

3
3

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Ef

ic
iè

nc
ia

 E
ne

rg
èt

ic
a 

i E
ne

rg
ia

 S
ol

ar
 T

èr
m

ic
a

1r
Eq

ui
ps

 i 
In

st
al

·la
ci

on
s T

èr
m

iq
ue

s
7

7

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Ef

ic
iè

nc
ia

 E
ne

rg
èt

ic
a 

i E
ne

rg
ia

 S
ol

ar
 T

èr
m

ic
a

1r
Pr

oc
es

so
s d

e 
M

un
ta

tg
e 

d’
In

st
al

·la
ci

on
s

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Pr

og
ra

m
ac

ió
 d

e 
la

 P
ro

du
cc

ió
 e

n 
Fa

br
ic

ac
ió

 M
ec

àn
ic

a
1r

Ex
ec

uc
ió

 d
e 

Pr
oc

es
so

s d
e 

Fa
br

ic
ac

ió
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Pr

og
ra

m
ac

ió
 d

e 
la

 P
ro

du
cc

ió
 e

n 
Fa

br
ic

ac
ió

 M
ec

àn
ic

a
1r

Pr
og

ra
m

ac
ió

 d
e 

Si
st

em
es

 A
ut

om
àt

ic
s d

e 
Fa

br
ic

ac
ió

 
M

ec
àn

ic
a

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Si

st
em

es
 E

le
ct

ro
tè

cn
ic

s i
 A

ut
om

at
itz

at
s

1r
C

on
fig

ur
ac

ió
 d

’I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
 D

om
òt

iq
ue

s i
 

A
ut

om
àt

iq
ue

s
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Si

st
em

es
 E

le
ct

ro
tè

cn
ic

s i
 A

ut
om

at
itz

at
s

1r
C

on
fig

ur
ac

ió
 d

’I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
 E

lè
ct

riq
ue

s
3

3

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Si

st
em

es
 E

le
ct

ro
tè

cn
ic

s i
 A

ut
om

at
itz

at
s

1r
Si

st
em

es
 i 

C
irc

ui
ts

 E
lè

ct
ric

s
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

20
94

Sa
n 

Jo
sé

 (i
. P

ol
it.

)
G

S
Si

st
em

es
 E

le
ct

ro
tè

cn
ic

s i
 A

ut
om

at
itz

at
s

2n
Tè

cn
iq

ue
s i

 P
ro

ce
ss

os
 e

n 
In

st
al

·la
ci

on
s D

om
òt

iq
ue

s i
 

A
ut

om
àt

iq
ue

s
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 V
eh

ic
le

s A
ut

om
òb

ils
 (L

O
E)

1r
C

irc
ui

ts
 d

e 
Fl

ui
ds

. S
us

pe
ns

ió
 i 

D
ire

cc
ió

7
7

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 V
eh

ic
le

s A
ut

om
òb

ils
 (L

O
E)

1r
M

ec
an

itz
at

 B
às

ic
3

3

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 V
eh

ic
le

s A
ut

om
òb

ils
 (L

O
E)

1r
M

ot
or

s
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 V
eh

ic
le

s A
ut

om
òb

ils
 (L

O
E)

1r
Si

st
em

es
 d

e 
C

àr
re

ga
 i 

A
rr

an
ca

da
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 V
eh

ic
le

s A
ut

om
òb

ils
 (L

O
E)

1r
Si

st
em

es
 d

e 
Se

gu
re

ta
t i

 C
on

fo
rta

bi
lit

at
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 V
eh

ic
le

s A
ut

om
òb

ils
 (L

O
E)

2n
Si

st
em

es
 d

e 
Tr

an
sm

is
si

ó 
i F

re
na

da
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s i
 A

ut
om

àt
iq

ue
s

1r
A

ut
om

at
is

m
es

 In
du

st
ria

ls
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s i
 A

ut
om

àt
iq

ue
s

1r
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s I
nt

er
io

rs
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Pr

oc
es

so
s d

e 
Fa

br
ic

ac
ió

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 E

lè
ct

ric
s i

 E
le

ct
rò

ni
cs

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 H

id
rà

ul
ic

s i
 P

ne
um

àt
ic

s
3

3



Va
lè

nc
ia

46
01

29
38

A
rte

sa
no

s
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 M

ec
àn

ic
s

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
1r

O
pe

ra
ci

on
s B

às
iq

ue
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
1r

O
pe

ra
ci

on
s B

às
iq

ue
s d

e 
La

bo
ra

to
ri

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
2n

Fo
rm

ul
ac

ió
 M

ag
is

tra
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

36
69

C
iu

ta
t V

el
la

G
M

Fa
rm

àc
ia

 i 
Pa

ra
fa

rm
àc

ia
2n

Fo
rm

ul
ac

ió
 M

ag
is

tra
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

M
C

ui
na

 i 
G

as
tro

no
m

ia
1r

Pr
ee

la
bo

ra
ci

ó 
i C

on
se

rv
ac

ió
 d

’A
lim

en
ts

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

M
C

ui
na

 i 
G

as
tro

no
m

ia
1r

Pr
oc

es
so

s B
às

ic
s d

e 
Pa

st
is

se
ria

 i 
R

eb
os

te
ria

7
7

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

M
C

ui
na

 i 
G

as
tro

no
m

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s C
ul

in
àr

ie
s

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

M
Fo

rn
, R

eb
os

te
ria

 i 
C

on
fit

er
ia

1r
El

ab
or

ac
io

ns
 d

e 
Fo

rn
 i 

B
rio

xe
ria

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

M
Fo

rn
, R

eb
os

te
ria

 i 
C

on
fit

er
ia

1r
Pr

oc
es

so
s B

às
ic

s d
e 

Pa
st

is
se

ria
 i 

R
eb

os
te

ria
7

7

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

S
D

ire
cc

ió
 d

e 
C

ui
na

1r
Pr

oc
es

so
s d

e 
Pr

ee
la

bo
ra

ci
ó 

i C
on

se
rv

ac
ió

 e
n 

C
ui

na
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

S
D

ire
cc

ió
 d

e 
C

ui
na

1r
Pr

oc
es

so
s d

’e
la

bo
ra

ci
ó 

C
ul

in
àr

ia
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

54
35

A
lta

vi
an

a
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5

Pu
ço

l
46

01
60

63
V

irg
en

 a
l P

ie
 d

e 
la

 C
ru

z
G

M
C

ui
na

 i 
G

as
tro

no
m

ia
1r

Pr
ee

la
bo

ra
ci

ó 
i C

on
se

rv
ac

ió
 d

’A
lim

en
ts

8
8

Pu
ço

l
46

01
60

63
V

irg
en

 a
l P

ie
 d

e 
la

 C
ru

z
G

M
C

ui
na

 i 
G

as
tro

no
m

ia
1r

Pr
oc

es
so

s B
às

ic
s d

e 
Pa

st
is

se
ria

 i 
R

eb
os

te
ria

7
7

Pu
ço

l
46

01
60

63
V

irg
en

 a
l P

ie
 d

e 
la

 C
ru

z
G

M
C

ui
na

 i 
G

as
tro

no
m

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s C
ul

in
àr

ie
s

8
8

Va
lè

nc
ia

46
01

70
67

 C
.A

.J.
G

M
A

te
nc

ió
 a

 P
er

so
ne

s e
n 

Si
tu

ac
ió

 d
e 

D
ep

en
dè

nc
ia

1r
Su

po
rt 

D
om

ic
ili

ar
i

6
6

Va
lè

nc
ia

46
01

70
67

 C
.A

.J.
G

M
A

te
nc

ió
 a

 P
er

so
ne

s e
n 

Si
tu

ac
ió

 d
e 

D
ep

en
dè

nc
ia

2n
A

te
nc

ió
 S

an
ità

ria
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

70
67

 C
.A

.J.
G

M
A

te
nc

ió
 a

 P
er

so
ne

s e
n 

Si
tu

ac
ió

 d
e 

D
ep

en
dè

nc
ia

2n
D

es
tre

se
s S

oc
ia

ls
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s d

e 
Te

le
co

m
un

ic
ac

io
ns

1r
In

st
al

·la
ci

on
s E

lè
ct

riq
ue

s B
às

iq
ue

s
5

5

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
Il·

lu
m

in
ac

ió
, C

ap
ta

ci
ó 

i T
ra

ct
am

en
t d

’I
m

at
ge

1r
G

ra
va

ci
ó 

i E
di

ci
ó 

de
 R

ep
or

ta
tg

es
 A

ud
io

vi
su

al
s

3
3

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
Il·

lu
m

in
ac

ió
, C

ap
ta

ci
ó 

i T
ra

ct
am

en
t d

’I
m

at
ge

1r
Tr

ac
ta

m
en

t F
ot

og
rà

fic
 D

ig
ita

l
3

3

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
Il·

lu
m

in
ac

ió
, C

ap
ta

ci
ó 

i T
ra

ct
am

en
t d

’I
m

at
ge

2n
Pr

es
a 

d’
Im

at
ge

 A
ud

io
vi

su
al

6
6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
Il·

lu
m

in
ac

ió
, C

ap
ta

ci
ó 

i T
ra

ct
am

en
t d

’I
m

at
ge

2n
Pr

es
a 

Fo
to

gr
àf

ic
a

6
6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
Il·

lu
m

in
ac

ió
, C

ap
ta

ci
ó 

i T
ra

ct
am

en
t d

’I
m

at
ge

2n
Pr

oj
ec

te
s d

’I
l·l

um
in

ac
ió

6
6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

rò
ni

c
1r

Tè
cn

iq
ue

s i
 P

ro
ce

ss
os

 d
e 

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t 

d’
Eq

ui
ps

 E
le

ct
rò

ni
cs

6
6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
R

ea
lit

za
ci

ó 
de

 P
ro

je
ct

es
 d

’a
ud

io
vi

su
al

s i
 E

sp
ec

ta
cl

es
1r

M
itj

an
s T

èc
ni

cs
 A

ud
io

vi
su

al
s i

 E
sc

èn
ic

s
6

6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
R

ea
lit

za
ci

ó 
de

 P
ro

je
ct

es
 d

’a
ud

io
vi

su
al

s i
 E

sp
ec

ta
cl

es
1r

Pl
an

ifi
ca

ci
ó 

de
 la

 R
ea

lit
za

ci
ó 

en
 C

in
e 

i V
íd

eo
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
R

ea
lit

za
ci

ó 
de

 P
ro

je
ct

es
 d

’a
ud

io
vi

su
al

s i
 E

sp
ec

ta
cl

es
2n

Pr
oc

es
so

s d
e 

R
ea

lit
za

ci
ó 

en
 T

el
ev

is
ió

7
7

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
R

ea
lit

za
ci

ó 
de

 P
ro

je
ct

es
 d

’a
ud

io
vi

su
al

s i
 E

sp
ec

ta
cl

es
2n

R
ea

lit
za

ci
ó 

de
l M

un
ta

tg
e 

i P
os

tp
ro

du
cc

ió
 d

’a
ud

io
vi

su
al

s
6

6



Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
So

 p
er

 a
 A

ud
io

vi
su

al
s i

 E
sp

ec
ta

cl
es

1r
In

st
al

·la
ci

on
s d

e 
So

6
6

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
So

 p
er

 a
 A

ud
io

vi
su

al
s i

 E
sp

ec
ta

cl
es

1r
So

 p
er

 a
 A

ud
io

vi
su

al
s

7
7

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
So

 p
er

 a
 A

ud
io

vi
su

al
s i

 E
sp

ec
ta

cl
es

2n
A

ju
st

os
 d

e 
Si

st
em

es
 d

e 
So

no
rit

za
ci

ó
4

4

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
So

 p
er

 a
 A

ud
io

vi
su

al
s i

 E
sp

ec
ta

cl
es

2n
G

ra
va

ci
ó 

en
 E

st
ud

i
8

8

Va
lè

nc
ia

46
01

73
04

Ju
an

 C
om

en
iu

s
G

S
So

 p
er

 a
 A

ud
io

vi
su

al
s i

 E
sp

ec
ta

cl
es

2n
Po

st
pr

od
uc

ci
ó 

de
 S

o
3

3

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
ió

 d
’a

ct
iv

ita
ts

 F
ís

iq
ue

s i
 E

sp
or

tiv
es

2n
Pr

im
er

s A
ux

ili
s i

 S
oc

or
ris

m
e A

qu
àt

ic
5

5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

A
ni

m
ac

ió
 d

’e
le

m
en

ts
 2

d 
i 3

d
8

8

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

A
ni

m
ac

ió
 d

’e
le

m
en

ts
 2

d 
i 3

d
8

8

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

A
ni

m
ac

ió
 d

’e
le

m
en

ts
 2

d 
i 3

d
8

8

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

C
ol

or
, i

l·l
um

in
ac

ió
 i 

A
ca

ba
ts

 2
d 

i 3
d

5
5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

C
ol

or
, i

l·l
um

in
ac

ió
 i 

A
ca

ba
ts

 2
d 

i 3
d

5
5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

C
ol

or
, i

l·l
um

in
ac

ió
 i 

A
ca

ba
ts

 2
d 

i 3
d

5
5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

D
is

se
ny

, D
ib

ui
x 

i M
od

el
at

ge
 p

er
 a

 A
ni

m
ac

ió
5

5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

D
is

se
ny

, D
ib

ui
x 

i M
od

el
at

ge
 p

er
 a

 A
ni

m
ac

ió
5

5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
A

ni
m

ac
io

ns
 3

d,
 Jo

cs
 i 

En
to

rn
s I

nt
er

ac
tiu

s
1r

D
is

se
ny

, D
ib

ui
x 

i M
od

el
at

ge
 p

er
 a

 A
ni

m
ac

ió
5

5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Pr

oc
es

so
s d

e 
Fa

br
ic

ac
ió

5
5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 E

lè
ct

ric
s i

 E
le

ct
rò

ni
cs

5
5

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 H

id
rà

ul
ic

s i
 P

ne
um

àt
ic

s
3

3

C
at

ar
ro

ja
46

01
73

65
Fl

or
id

a
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 M

ec
àn

ic
s

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
H

ig
ie

ne
 d

el
 M

ed
i H

os
pi

ta
la

ri 
i N

et
ej

a 
de

 M
at

er
ia

l
5

5

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s B

às
iq

ue
s d

’I
nf

er
m

er
ia

11
11

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
M

C
ur

es
 A

ux
ili

ar
s d

’I
nf

er
m

er
ia

1r
Tè

cn
iq

ue
s d

’a
ju

da
 O

do
nt

ol
òg

ic
a/

Es
to

m
at

ol
òg

ic
a

4
4

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

Im
at

ge
 p

er
 a

l D
ia

gn
òs

tic
 i 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
1r

A
na

to
m

ia
 p

er
 la

 Im
at

ge
8

8

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

Im
at

ge
 p

er
 a

l D
ia

gn
òs

tic
 i 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
1r

A
na

to
m

ia
 p

er
 la

 Im
at

ge
8

8

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

Im
at

ge
 p

er
 a

l D
ia

gn
òs

tic
 i 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

R
ad

io
fa

rm
àc

ia
4

4

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

Im
at

ge
 p

er
 a

l D
ia

gn
òs

tic
 i 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

R
ad

io
fa

rm
àc

ia
4

4

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

Im
at

ge
 p

er
 a

l D
ia

gn
òs

tic
 i 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

R
ad

io
lo

gi
a 

Si
m

pl
e

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

Im
at

ge
 p

er
 a

l D
ia

gn
òs

tic
 i 

M
ed

ic
in

a 
N

uc
le

ar
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

R
ad

io
lo

gi
a 

Si
m

pl
e

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
1r

B
io

lo
gi

a 
M

ol
ec

ul
ar

 i 
C

ito
ge

nè
tic

a
6

6

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
1r

Fi
si

op
at

ol
og

ia
 G

en
er

al
6

6

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
1r

G
es

tió
 d

e 
M

os
tre

s B
io

lò
gi

qu
es

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
1r

Tè
cn

iq
ue

s G
en

er
al

s d
e 

La
bo

ra
to

ri
7

7

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
2n

A
nà

lis
i B

io
qu

ím
ic

a
8

8

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
2n

M
ic

ro
bi

ol
og

ia
 C

lín
ic

a
7

7

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
’A

nà
lis

i H
em

at
ol

òg
ic

a
6

6

Va
lè

nc
ia

46
02

13
56

Sa
nt

a A
na

G
S

La
bo

ra
to

ri 
C

lín
ic

 i 
B

io
m

èd
ic

 
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
’I

m
m

un
od

ia
gn

òs
tic

4
4



Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

S
Im

at
ge

 p
er

 a
l D

ia
gn

òs
tic

 i 
M

ed
ic

in
a 

N
uc

le
ar

1r
A

na
to

m
ia

 p
er

 la
 Im

at
ge

8
8

Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

S
Im

at
ge

 p
er

 a
l D

ia
gn

òs
tic

 i 
M

ed
ic

in
a 

N
uc

le
ar

2n
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
R

ad
io

fa
rm

àc
ia

4
4

Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

S
Im

at
ge

 p
er

 a
l D

ia
gn

òs
tic

 i 
M

ed
ic

in
a 

N
uc

le
ar

2n
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
R

ad
io

lo
gi

a 
Es

pe
ci

al
4

4

Ll
om

ba
i

46
02

14
11

To
rr

e-
A

le
du

a
G

S
Im

at
ge

 p
er

 a
l D

ia
gn

òs
tic

 i 
M

ed
ic

in
a 

N
uc

le
ar

2n
Tè

cn
iq

ue
s d

e 
R

ad
io

lo
gi

a 
Si

m
pl

e
5

5

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
M

Es
tè

tic
a 

i B
el

le
sa

1r
Es

tè
tic

a 
de

 M
an

s i
 P

eu
s

4
4

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
M

Es
tè

tic
a 

i B
el

le
sa

2n
D

ep
ila

ci
ó 

M
ec

àn
ic

a 
i D

ec
ol

or
ac

ió
 d

el
 B

or
ris

so
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
1r

C
ol

or
ac

ió
 C

ap
il·

la
r

7
7

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
1r

Es
tè

tic
a 

de
 M

an
s i

 P
eu

s
4

4

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
2n

C
an

vi
s d

e 
Fo

rm
a 

Pe
rm

an
en

t d
el

 C
ab

el
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

Ta
ll 

de
l C

ab
el

l
7

7

Va
lè

nc
ia

46
02

33
77

B
ys

 F
or

m
ac

ió
n

G
S

Ed
uc

ac
ió

 In
fa

nt
il 

(L
O

E)
2n

H
ab

ili
ta

ts
 S

oc
ia

ls
5

5

Va
lè

nc
ia

46
02

36
26

R
od

rig
o-

G
io

rg
et

a
G

M
A

te
nc

ió
 a

 P
er

so
ne

s e
n 

Si
tu

ac
ió

 d
e 

D
ep

en
dè

nc
ia

2n
D

es
tre

se
s S

oc
ia

ls
6

6

Va
lè

nc
ia

46
02

36
26

R
od

rig
o-

G
io

rg
et

a
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
1r

A
ut

om
at

is
m

es
 P

ne
um

àt
ic

s i
 H

id
rà

ul
ic

s
8

8

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

Fa
br

ic
ac

ió
7

7

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’u

ni
ó 

i M
un

ta
tg

e
3

3

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
2n

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t d

e 
Lí

ni
es

 A
ut

om
at

itz
ad

es
4

4

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
2n

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t E

lè
ct

ric
-E

le
ct

rò
ni

c
6

6

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

M
M

an
te

ni
m

en
t E

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
2n

M
un

ta
tg

e 
i M

an
te

ni
m

en
t M

ec
àn

ic
9

9

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Pr

oc
es

so
s d

e 
Fa

br
ic

ac
ió

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 E

lè
ct

ric
s i

 E
le

ct
rò

ni
cs

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 H

id
rà

ul
ic

s i
 P

ne
um

àt
ic

s
3

3

Va
lè

nc
ia

46
02

69
74

X
ab

ec
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 in

du
st

ria
l

1r
Si

st
em

es
 M

ec
àn

ic
s

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

70
48

Lu
m

en
 1

99
3 

C
en

tro
 

Es
tu

di
os

G
M

Es
tè

tic
a 

i B
el

le
sa

1r
Es

tè
tic

a 
de

 M
an

s i
 P

eu
s

4
4

Va
lè

nc
ia

46
02

70
48

Lu
m

en
 1

99
3 

C
en

tro
 

Es
tu

di
os

G
M

Es
tè

tic
a 

i B
el

le
sa

2n
D

ep
ila

ci
ó 

M
ec

àn
ic

a 
i D

ec
ol

or
ac

ió
 d

el
 B

or
ris

so
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

70
48

Lu
m

en
 1

99
3 

C
en

tro
 

Es
tu

di
os

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
1r

C
ol

or
ac

ió
 C

ap
il·

la
r

7
7

Va
lè

nc
ia

46
02

70
48

Lu
m

en
 1

99
3 

C
en

tro
 

Es
tu

di
os

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
1r

Es
tè

tic
a 

de
 M

an
s i

 P
eu

s
4

4

Va
lè

nc
ia

46
02

70
48

Lu
m

en
 1

99
3 

C
en

tro
 

Es
tu

di
os

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
2n

C
an

vi
s d

e 
Fo

rm
a 

Pe
rm

an
en

t d
el

 C
ab

el
l

5
5

Va
lè

nc
ia

46
02

70
48

Lu
m

en
 1

99
3 

C
en

tro
 

Es
tu

di
os

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

C
os

m
èt

ic
a 

C
ap

il·
la

r
2n

Tè
cn

iq
ue

s d
e 

Ta
ll 

de
l C

ab
el

l
7

7

Va
lè

nc
ia

46
03

29
37

Ve
rg

e 
de

 C
or

te
s. 

Va
lè

nc
ia

G
S

Ed
uc

ac
ió

 In
fa

nt
il 

(L
O

E)
2n

H
ab

ili
ta

ts
 S

oc
ia

ls
5

5

El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11



El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s B
às

iq
ue

s d
’I

nf
er

m
er

ia
11

11

El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

H
ig

ie
ne

 d
el

 M
ed

i H
os

pi
ta

la
ri 

i N
et

ej
a 

de
 M

at
er

ia
l

5
5

El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

M
C

ur
es

 A
ux

ili
ar

s d
’I

nf
er

m
er

ia
1r

Tè
cn

iq
ue

s d
’a

ju
da

 O
do

nt
ol

òg
ic

a/
Es

to
m

at
ol

òg
ic

a
4

4

El
x

30
05

07
0

Sa
n 

Jo
sé

 d
e 

C
al

as
an

z
G

S
Ed

uc
ac

ió
 In

fa
nt

il 
(L

O
E)

2n
H

ab
ili

ta
ts

 S
oc

ia
ls

5
5


		2020-01-28T13:44:57+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




